

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Defence Communications Division. (QD)
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III, 8C2
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet VLF/LF MSK Receivers	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8483-117050/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client W8483-117050	Date 2012-03-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$QD-008-22308	
File No. - N° de dossier 008qd.W8483-117050	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-04-03	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Van Dusen, Eric	Buyer Id - Id de l'acheteur 008qd
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-5816 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-0636
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: SEE HEREIN.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment 007 is raised to address questions that have been raised by bidders.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

Bidders' Questions-05

Question-12)

In Para 3.3.2.e to Annex "B" to the SOW, the receiver shall support FSK 75 Baud with ± 42.5 Hz shift. Would ± 42.0 Hz be acceptable?

Answer-12)

No, the requirement is ± 42.5 Hz.

Question-13)

In Para 3.3.2.j to Annex "B" to the SOW, the receiver shall contain a standby mode wherein the frequency stability is maintained at reduced AC power consumption. Please explain what is intended here. Could a 30 minute warm-up from a cold start be considered?

Answer-13)

When the receiver is in stand-by mode, the unit must remain stable so that when the receiver is powered on, the receiver does not need a warm-up period. Operations do not allow a 30 minute warm-up.

When installed in the system, the AC will be supplied to the receiver when the submarine is in operations. Stand-by mode is assumed to be AC power supplied to the receiver, front panel switch off.

Question-14)

In Para 3.3.3.a and para 3.3.3.d to Annex "B" to the SOW, a 1000 broadband balanced Aerial input is required. It is not common to see 1000. Would 500 (the industry standard) be acceptable?

Answer-14)

A 100 Ohm Balanced Aerial input is the requirement.

Question-15)

In Para 3.3.3.a and para 3.3.3.d to Annex "B" to the SOW, a 1000 broadband balanced Aerial input is required. It is not common to see 1000. Would 500 (the industry standard) be acceptable?

Answer-15)

A 100 Ohm Balanced Aerial input is the requirement.

Question-16)

In Para 3.3.4.a to Annex "B" to the SOW, the requirement for 4 keyed tone outputs is stated. Please explain what these are. The requirement is unclear.

Answer-16)

These are tones that are output as 1 kHz tones transmitted as on or off.

Question-17)

In Para 3.3.4.c to Annex "B" to the SOW, the requirement is for multiple audio outputs. Please clarify your intention here. Are these to be used simultaneously?

Answer-17)

They are not used simultaneously, but are required to provide options for pre-setup circuits.

Question-18)

Specific Mandatory 18:

Please confirm the requirement for MSK operation for Submarine communication is IAW STANAG 5030 vice MSK operation for Surface communication according to STANAG 5065? In other words, is surface communication specification IAW STANAG 5065 being sought for this particular submarine communication spec?

Answer-18)

STANAG 5030 is the requirement for the receiver, the STANAG 5065 would be desirable.